PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
22 – 24 ноября 2022 г.

                     № 05-12-07
О награждении Благодарностями
Профсоюза работников РАН профсоюзных

активистов Спортивной комиссии Центрального
совета Профсоюза
Рассмотрев ходатайство Спортивной комиссии Центрального совета Профсоюза работников РАН, представление (протокол от 15 ноября 2022 года), Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За ключевой вклад в организацию и успешное проведение Всероссийских Академиад по волейболу, а также в связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской Академии наук наградить Благодарностью Профсоюза работников РАН Гафиятуллина Линара Гадиловича.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов